



Dénomination :	Risotto
Fiche numéro :	671

Grammage Portion en kilogramme : 0,39

Liste des ingrédients

Produits	Composition
Riz indica long étuvé 5K Vivien Paille	Riz
Mirepoix de légumes	Carotte (32% mini), poireau (16% mini), céleri rave (12% mini), navet (12% mini), oignon (8%)
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Fournisseur 1 et 2 : crème de lait, émulsifiants : E472b, stabilisant : E407. Fournisseur 3 : crème de lait, stabilisant : E407
Fond blc volaille 800g(20-40L) Chef	Sirop de glucose, sel, farine de blé, poule 4,6%), arôme (avec blé et céleri), extrait de poireau et de céleri, oignon, extrait de plates aromatiques et d'épice, antioxydant (extrait de romarin) peut contenir des traces de lait et œufs

Liste des allergènes

Produits	Allergènes
Riz indica long étuvé 5K Vivien Paille	Sans allergène
Mirepoix de légumes	Céleri
Creme liquide 35% UHT (1Lx6) PPF	Lait
Fond blc volaille 800g(20-40L) Chef	Blé et céleri. Traces de lait, œufs

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Energie en kcal	335,56
Graisses	4,78
Dont acides gras saturés	2,72
glucides	66,07
Dont sucres	1,00
Fibres alimentaires	1,37
Protéines	6,45
Sel	0,81